

THE ROOF TOP BBQ SUNNY SQUARE OSAKA BAY アレルギー表（特定原材料等）

●予約BBQメニュー

商品名	内容	アレルギー
REASONABLE BBQ	鶏もも肉	鶏肉
	豚肩ロース	豚肉
	粗挽きソーセージ	豚肉、牛肉
	九州産華味鶏つくね	鶏肉、大豆、小麦、豚肉
	焼きそば	小麦、大豆
	粉末ソース	小麦
	豚小間肉	豚肉
	キャベツ・人参	
STANDARD BBQ	鶏ももバジル	鶏肉、小麦、乳、大豆、豚肉
	豚肩ロース	豚肉
	骨付きソーセージ	豚肉、乳
	漬け込みカルピ	牛肉、小麦、大豆、りんご
	ツボ抜きイカ	イカ
	グリル野菜（エリンギ・ズッキーニ・赤パプリカ）	
	焼きおにぎり	大豆、小麦
	スモア	ゼラチン、小麦、大豆、乳
AMERICAN BBQ	バックブレイジャン	豚肉
	漬け込みチキンレッグ	鶏肉、小麦、大豆、りんご
	骨付きソーセージ	豚肉、乳
	ステーキガーリックペッパー	牛肉、乳製品、大豆
	海老のガーリック焼き	海老
	ガーリックパケット	小麦、乳成分、大豆
	グリル野菜（エリンギ、ズッキーニ、赤パプリカ）	
	スモア	ゼラチン、小麦、大豆、乳
AUSSIE BBQ	骨付きラムチョップのシーズニング	羊肉
	鶏ももバジル風味	鶏肉、小麦、乳、大豆
	カンガルー肉のロースト	
	タスマニアサーモンのレモン風味	
	厚切りスモークベーコン	豚肉、大豆、乳
	焼き野菜3種	
	トマトクリーム雑穀リゾット	乳製品、チーズ
	ココナッツラミントン	乳製品
BRAZILIAN BBQ	鶏もも肉と豚肩ロースのガーリックシュラスコ	鶏肉、豚肉、乳製品、大豆
	牛もも肉とソーセージ、野菜のシュラスコ	牛肉、乳製品
	タコとオリーブのブラジル風串	
	ボンデケージョ	小麦、チーズ
	焼きバナナと焼バナナアップル	
JAPANESE BBQ	豚トロ塩焼き	豚肉
	博多華味鶏のつくね串	鶏肉、大豆、小麦、豚肉
	漬け込みカルビ	牛肉、小麦、大豆、りんご
	焼き蛤	
	牛モツ醤油焼き	大豆、小麦
	焼きおにぎり	大豆、小麦
	グリル野菜（エリンギ、ズッキーニ、赤パプリカ）	
	タイ焼き	大豆、小麦
WORLD BBQ	小海老と帆立のカレー風味マリネ	海老
	トロトロ豚バラ肉のトルティーヤ（サルサソース）	豚肉、大豆、乳
	チーズタッカルビ	鶏肉、チーズ、大豆
	牛カルビのタイ風オイスター焼き	牛肉、ジャガイモでん粉
	殻付き帆立貝のバセリバター焼き	貝、乳製品
	サーモンとほうれん草のキッシュ	乳製品
	トマトの焼きパスタ	小麦
	スペイン風オレンジタルト	小麦、乳製品

KIDS STANDARD BBQ	漬け込み牛カルビ	牛肉、小麦、大豆、りんご
	殻付き帆立貝	豚肉
	ぐるぐるウインナー	豚肉・小麦
	グリル野菜 (エリンギ・ズッキーニ・赤パプリカ)	
	焼きそば	小麦、大豆
	粉末ソース	
	豚小間肉	豚肉
KIDS LIGHT BBQ	キャベツ・人参	
	コーン	
	ツボ抜きイカ	イカ
	ミルクパン	小麦、乳
	粗挽きソーセージ	豚肉、牛肉
ピア缶チキン	鶏もも肉	鶏肉
	丸鶏 1羽	鶏肉
	シーズニングスパイス	
	缶ビール	
ローストビーフ	スタンド	
	USランプ塊	牛肉
	シーズニングスパイス	
海鮮パエリア	ローストビーフソース	
	白米	
	ムール貝 4枚、殻付きエビ 3尾	エビ
	彩野菜ミックス	
スモア	パエリアの素	
	ジャンボマシュマロ	ゼラチン、小麦、大豆、乳
	チョコ(板チョコまたはチップ)	
マシュマロピザ	サンライズクラッカー	
	6インチピザクラフト	小麦
	チョコ(板チョコまたはチップ)	
	マシュマロ	ゼラチン、小麦、大豆、乳

●予約BBQオードブル (洋風)

商品名	内容	アレルギー
スモークサーモンとほうれん草のキッシュ	スモークサーモン	
	ほうれん草	
	タルト	卵
	エビナ	
	アパレイユ	
生ハムとクリームチーズのロール	生ハム	豚肉
	クリームチーズ	乳
テリーヌ2種	ミートテリーヌ	牛肉・鶏肉・豚肉・ゼラチン・小麦・大豆・卵
	魚テリーヌ	かに・ゼラチン・小麦・大豆・乳・卵
ハムとサラミと鴨、アーリースライス	モルタデッラ	小麦・卵・乳・豚肉
	サラミ	小麦・卵・乳成分・豚肉・牛肉
	鴨	
小海老と帆立貝のマリネ	小海老	海老
	帆立貝	
	オニオン	
	人参	
	フレンチドレッシング	卵、大豆

●予約BBQオードブル (中華)

商品名	内容	アレルギー
肉団子甘酢あんかけ	肉団子、赤黄パプリカ、ズッキーニ、甘酢ソース	小麦、大豆、乳
華シウマイ、チャーシュースライス	豚肉、シウマイ	豚肉、大豆、卵、イカ、エビ、ゴマ、小麦
春巻き、餃子	春巻き、揚げ餃子	小麦、乳成分、大豆、エビ、鶏肉、豚肉、ゴマ
枝豆	枝豆	大豆

●当日販売BBQメニュー

商品名	内容	アレルギー
-----	----	-------

鶏モモバジル	鶏モモ	鶏肉、小麦、乳製品、大豆、豚肉
ぐるぐるウインナー	ウインナー	豚肉・小麦
枝豆	枝豆	大豆
ガーリックバゲット		小麦、乳成分、大豆
焼きおにぎり		小麦、乳製品、大豆
サーロインステーキ		牛肉
USバックリブ		豚肉、小麦、オレンジ、大豆、りんご
Tボーンステーキ		牛肉
漬け込みカルビ		牛肉、小麦、大豆、りんご
ジャンボマッシュマロ	マッシュマロ	ゼラチン、小麦、大豆、乳
ワイルドトマホークステーキ	牛トマホーク シーズニングスパイス	牛肉
シーフードレモン	えび、イカ、タコ、はまぐり、ほたて レモン	えび、イカ
淡路牛ステーキ	淡路牛	牛肉
ピザ	ピザクラフト チーズ トマトミックスソース バジルソース	小麦 乳 大豆 小麦・乳製品・大豆・鶏肉・豚肉
当日BBQセット	厚切り赤身牛カルビ 骨付きソーセージ いか タンドリーチキン	牛肉 豚肉、乳 いか 鶏肉、小麦、乳、大豆
スペアリブ		豚肉・小麦・乳

●当日販売かんたんKITCHEN

商品名	内容	アレルギー
鶏もも肉ネギ塩まみれ	鶏もも肉	鶏肉
	白ネギ	
	ししとう	
	赤パプリカ	
	塩だれ（創味）	小麦・ゴマ・ゼラチン・大豆
	水	
カマンベールチーズフォンデュ	カマンベールチーズ	乳
	ブロッコリー	
	カリフラワー	
	プチトマト	
	オリーブオイル	
	燻製オイル	
魚介ときのこのアヒージョ	白ワイン	
	むき海老	エビ
	ムール貝	
	たこ	
	いか	イカ
	マッシュルーム	
	エリンギ	
	アンチョビオイル	
オリーブオイル		
牛スジとこんにゃくの味噌煮込み	牛スジ（処理済）	牛肉
	液味噌1:4水（味噌の1/10の砂糖）	大豆
	こんにゃく	
	赤パプリカ	
	芽キャベツ	
	青ネギ	
海鮮パエリア バレンシア風	米	
	むき海老	エビ
	ムール貝	
	赤パプリカ	
	黄パプリカ	
	ズッキーニ	
	イタリアンパセリ	
	水	

	オリーブオイル	
	牛もつMIX	牛肉
	キャベツ	
牛もつとキャベツの醤油煮込み	トッポギ (1/2カット)	
	華味鶏つくね	鶏肉、大豆、小麦、豚肉
	ニラ	
	もつ鍋スープ (ベース1:7水)	牛肉・小麦・大豆・ゼラチン